



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/757/2017

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem:

zastoupeno

k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 14. 12. 2016:

jednání ve věcech:

a) smluvních:

b) technických:

telefon:

e-mail:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen objednatel)

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát

Tomášem Hanzlem, primátorem města

Ing. Helena Bogoczová, MPA

vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města Karviné

Ing. Helena Bogoczová, MPA

vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města Karviné

Ing. Jana Salamonová

vedoucí oddělení provozu a údržby majetku

Magistrátu města Karviné

Ing. Adéla Pietroszová, zaměstnanec OM

596 387 319, 596 387 270

jana.salamonova@karvina.cz

adela.pietroszova@karvina.cz

00297534

CZ00297534

Česká spořitelna, a. s. Karviná

27-1721542349/0800

a

1.2 SILNICE MORAVA s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9631

zastoupena:

jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí: Ing. Václav Dlouhý

se sídlem:

IČ:

DIČ:

telefon:

fax:

e-mail:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen zhotovitel)

Revoluční 904/30, 794 01 Krnov

253 57 352

CZ25357352

554 610 710

554 625 650

silnicemorava@silnicemorava.cz

ČSOB a.s.

166058472/0300

Smluvní strany uzavřely dne 07.06.2017 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/757/2017 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby „**Oprava místní komunikace ul. Čajkovského a parkoviště na tř. Těřeškovové u č. p. 2272, Karviná-Mizerov**“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 smlouvy (dále jen „projektová dokumentace“).

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“):

2. Změna smlouvy

- 2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši **+112.203,08 Kč bez DPH** a méněpráce ve výši – **94.081,55 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.

Cena díla se zvyšuje o 18.121,53 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

- 2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Místní komunikace ul. Čajkovského:

Cena bez DPH	1.927.461,40- Kč
DPH 21%	404.766,89- Kč
Cena vč. DPH	2.332.228,29-Kč

Parkoviště na tř. Těřeškovové za autobusovým zálivem:

Cena bez DPH	649.961,- Kč
DPH 21%	136.492,- Kč
Cena vč. DPH	786.453,- Kč

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Místní komunikace ul. Čajkovského:

Cena bez DPH	1.932.347,80- Kč
DPH 21%	405.793,04- Kč
Cena vč. DPH	2.338.140,84-Kč

Parkoviště na tř. Těřeškovové za autobusovým zálivem:

Cena bez DPH	663.196,08 - Kč
DPH 21%	139.271,17- Kč
Cena vč. DPH	802.467,25 - Kč

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1 a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 28. 08. 2017

za objednatele

.....
za statutární město Karviná
Ing. Helena Bogoczová, MPA
vedoucí Odboru majetkového
oprávněna k podpisu na základě
pověření ze dne 14. 12. 2016



V Karviné dne 25. 8. 2017

za zhotovitele

.....
za SILNICE MORAVA s.r.o.
Dalibor Tesař
jednatel společnosti

.....
za SILNICE MORAVA s.r.o.
Josef Krýsl
jednatel společnosti

Rekapitulace stavby

Stavba: Oprava místní komunikace ul. Čajkovského a parkoviště na tř. Těřeškovové u č.p. 2272, Karviná- Mizerov

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel: SILNICE MORAVA s.r.o.

Datum: 11.8.2017

Kód	Zakázka	Celkem z rozpočtu	Vícepráce	Méněpráce
	Oprava místní komunikace ul. Čajkovského a parkoviště na tř. Těřeškovové u č.p. 2272, Karviná- Mizerov	2 577 422,35	112 001,88	93 880,35
	Oprava MK ul. Čajkovského v Karviné – Mizerově, úsek od č.p. 25 – ul. Majakovského	1 927 461,40	42 427,37	37 540,97
	Oprava parkoviště na ul. Těřeškovová - za BUS zálivem u č.p. 2272	649 960,95	69 574,51	56 339,38

Vícepráce - Méněpráce

18 121,53

Cena Celkem Dodatek č. 1 SOD

2 595 543,88

ROZPOČET

Stavba: Oprava místní komunikace ul. Čajkovského a parkoviště na tř. Těřeškovové u č.p. 2272, Karviná- Mizerov
 Objekt : Oprava MK ul. Čajkovského v Karviné – Mizerově, úsek od č.p. 25 – ul. Majakovského – VCP + MNP

JKSO:

Místo: Karviná

Objednatel: Statutární město Karviná
 Zhotovitel: SILNICE MORAVA s.r.o.
 Datum: 11.8.2017
 Zpracoval: p. Rostislav Hlíšer

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Výsraň		Měně práce	
								množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8				
10	K	113202111	Vytržení obrub krajníků obrubníků stojatých	m	339,500	87,20	29 604,40	22,900	1 996,98		
11	R	1323011	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3, vč. zásypu, nakládání, odvozu a poplatku za skládku přebytečné zeminy	m3	53,940	756,10	40 784,03	3,638	2 769,66		
A	R	1223022	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4, vč. nakládání, odvozu, poplatku za skládku a úpravy pláně	m3		650,00		4,680	3 042,06		
17	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	88,550	85,80	7 597,59	15,600	1 336,48		
B	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2		106,00		15,600	1 653,60		
23	M	592451200	dlažba zámková PARKETA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	4,320	683,40	2 952,29				
28	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	330,000	276,30	91 179,00	47,100	13 013,73	3,480	2 378,23
29	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	8,330	3 053,40	25 434,82	1,190	1 533,66		
31	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	10,000	123,60	1 236,00				
32	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	329,500	305,30	100 596,35	22,900	5 991,37	4,000	494,40
33	M	583802110	krajník silniční kamenný, žula, KS3 13x20 x 30-80	m	263,600	508,90	134 146,04			63,600	32 366,04
36	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	20,085	3 053,40	61 327,54	1,354	4 134,30		
C	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků	m		29,50		63,000	1 858,50		
40	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	105,610	21,80	2 302,30	4,695	102,35		
41	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	440,070	43,60	19 187,05	4,695	204,70		
42	K	997211519	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	6 160,980	7,30	44 975,15	65,730	479,83		
43	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	105,610	21,80	2 302,30				
44	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	309,140	218,10	67 423,43	4,695	1 623,96	105,610	2 302,30
46	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	555,027	14,50	8 047,89	14,028	203,41		
Celkem											

42 427,37 37 540,97

ROZPOČET

Stavba: Oprava místní komunikace ul. Čajkovského a parkoviště na tř. Tereškově u č.p. 2272, Karviná- Mizerov
 Objekt: Oprava parkoviště na ul. Tereškově - za BUS zálivem u č.p. 2272 – VCP + MNP

JKSO:

Místo: Karviná

Objednatel: Statutární město Karviná
 Zhotovitel: SILNICE MORAVA s.r.o.
 Datum: 11.8.2017
 Zpracoval: p. Rostislav Hlíšer

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Vícepráce		Menšípráce	
								množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8				
5	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	7,200	87,20	627,84			3,600	313,92
6	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	7,200	218,10	1 570,32			7,200	1 570,32
7	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živiničných tl 50 mm	m2	7,200	72,70	523,44			7,200	523,44
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	28,800	87,20	2 511,36			14,000	1 220,80
A	K	566301111	Úprava krytu z kamenní dlažby pro nový kryt s doplněním kamenní dlažby drcené do 0,06 m3/m2	m2		57,50		713,800	41 043,50		
14	K	567114111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 100 mm	m2	7,200	450,70	3 245,04			7,200	3 245,04
15	K	573231111	Postřik živiničný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	1 427,600	19,30	27 552,68			713,800	13 776,34
18	K	578132113	Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	7,200	799,70	5 757,84			7,200	5 757,84
19	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kamenní vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	7,200	247,20	1 779,84			3,600	889,92
20	M	592453100	dlažba desková betonová hladká HBB 30x30x3,5 cm přirodní	m2	3,600	290,80	1 046,88			3,600	1 046,88
23	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,800	305,30	8 792,64			14,000	4 274,20
24	M	583802110	krajník silniční kamenný, žula, KS3 13x20 x 30-80	m	28,800	508,90	14 656,32			27,800	13 740,30
B	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		276,30		47,800	13 207,14		
C	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm	t		3 053,40		1,210	3 694,61		
27	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	36,000	87,20	3 139,20			24,000	2 092,80
28	K	919735112	Řezání stávajícího živiničního krytu hl do 100 mm	m	36,000	116,30	4 186,80				
29	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živiničního	m2	713,800	8,70	6 210,06	92,900	10 204,27		
31	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	209,232	43,60	9 122,52			693,375	6 032,36
32	K	997211519	Připlátek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	2 929,248	7,30	21 383,51			4,810	209,72
33	K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	26,500	21,80	577,70			67,340	491,58
34	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,090	218,10	1 764,43			4,810	104,86
35	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	201,147	218,10	43 870,16			4,248	926,49
36	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiničným	t	227,303	14,50	3 295,89	56,806	824,29		
Celkem											

69 574,51

56 339,38